CONVOCAÇÃO GERAL XII             Macapá (AP), 21 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 1

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - SEED - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o
Provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos,
Cuidadores, Intérpretes em Libras, Especialistas em Educação: Psicólogo, Fonoaudiólogo e Assistente Social, na modalidade horista, para

atuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros Especializados, situados nos Municípios (Zonas
Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA

referente ao Edital nº 001/2016-SEED/GEA.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS DO
CADASTRO RESERVA REFERENTE AO EDITAL nº 001/2016-SEED/GEA.

3. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco-Amapaense, situado na Av.

General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

4. TRAZER COMPROVANTE BANCÁRIO BANCO DO BRASIL.

CONVOCAÇÃO GERAL XII             Macapá (AP), 21 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 2

SEGUNDA FEIRA    DAS          08H    ÀS    16H                  23/05/2016

AMAPÁ - CALÇOENE  -CUTIAS  -   FERREIRA GOMES - LARANJAL DO JARI - MACAPÁ URBANO - MACAPÁ RURAL     -
MAZAGÃO    -     OIAPOQUE    -  PORTO GRANDE  -    SANTANA URBANA -  SANTANA RURAL  -     TARTARUGALZINHO

CUIDADOR

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

387213 EDILUCIA COSTA MACIEL CUIDADOR PNE AMAPÁ 88 CADASTRO RESERVA

388955 CLEONICE FREITAS DOS SANTOS SILVA CUIDADOR PNE AMAPÁ 84 CADASTRO RESERVA

383779 NELZIANE PEREIRA DE SOUZA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

381550 JOSYANNE CHRISTIANNE A. DA COSTA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

383901 RAIMUNDA DO CARMO DOS SANTOS COSTA CUIDADOR PNE MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

381226 ROSANGELA MARIA LINA DOS SANTOS COUTINHO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 66 CADASTRO RESERVA

387573 WENDELL PONTES MORAIS CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 64 CADASTRO RESERVA

388119 ADHALIA VIGARIO DE MELO NASCIMENTO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

389848 NEILA PATRICIA VILHENA BAIA CUIDADOR A.CONC MAZAGÃO 64 CADASTRO RESERVA

387978 ELISANGELA DA SILVA CRUZ CUIDADOR A.CONC MAZAGÃO 62 CADASTRO RESERVA

388521 GILCÉLIA FERREIRA AFONSO CUIDADOR A.CONC OIAPOQUE 82 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XII             Macapá (AP), 21 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 3

390588 LARISSA DOS SANTOS E SILVA CUIDADOR A.CONC SANTANA RURAL 54 CADASTRO RESERVA

386084 LISIANE PORESA BATISTA CUIDADOR A.CONC SANTANA RURAL 54 CADASTRO RESERVA

383920 AUGUSTO DE MORAIS E MORAES CUIDADOR A.CONC TARTARUGALZINHO 50 CADASTRO RESERVA

EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

388174 KARINA CARDOSO 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 43 CADASTRO RESERVA

389414 ANA LUIZA FERREIRA RODRIGUES 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 42 CADASTRO RESERVA

380664 ANÁLIA SANTOS DE SOUZA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 42 CADASTRO RESERVA

387683 EIZANA MENEZES VIDEIRA ARTES PNE AMAPÁ 59 CADASTRO RESERVA

388013 EDNY DAS GRAÇAS DOS PASSOS SILVA ARTES PNE AMAPÁ 58 CADASTRO RESERVA

384550 NILCIANE ABREU GOMES 1º AO 5º ANO A.CONC CALÇOENE 40 CADASTRO RESERVA

390458 JAILSON DE SOUZA GOMES 1º AO 5º ANO A.CONC CALÇOENE 40 CADASTRO RESERVA

386825 DIENE SOCORRO RODRIGUES DA CONCEICAO 1º AO 5º ANO A.CONC CALÇOENE 20 CADASTRO RESERVA

379819 ALESSANDRA FARIAS MIRA MOURÃO ED. FÍSICA A.CONC CUTIAS 62 CADASTRO RESERVA

388293 MICHELLI GOMES DA CONCEIÇÃO CONCEIÇÃO 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 49 CADASTRO RESERVA

383321 MARIA GORETH MORAES DIAS 1º AO 5º ANO AFRO LARANJAL 46 CADASTRO RESERVA

385823 ROSANGELA DA SILVA DO ESPIRITO SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 46 CADASTRO RESERVA

382804 ALEXANDRE MAGNO GONÇALVES RIBEIRO FÍSICA A.CONC MACAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

380300 JOSÉ ABDON NASCIMENTO DA SILVA FÍSICA A.CONC MACAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

386533 EDIMILSON DE ABREU MONTEIRO GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 61 CADASTRO RESERVA

386261 SORAIA DO  SOCORRO PRESTES WANZELER GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 61 CADASTRO RESERVA

379902 VERA LÚCIA LIMA GONÇALVES GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 59 CADASTRO RESERVA

388358 ANTONIA SILVA SANTOS GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 59 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XII             Macapá (AP), 21 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 4

380096 LILIAM CORRÊA MARTINS GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 59 CADASTRO RESERVA

385459 MARILANE CARDOZO DE LIMA SILVA GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 59 CADASTRO RESERVA

383290 FRANCISCO MIRANDA MONTEIRO GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 59 CADASTRO RESERVA

383593 PATRICIA VILHENBA SARMENTO L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 80 CADASTRO RESERVA

380932 GLEICY DE FATIMA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 80 CADASTRO RESERVA

379925 ARIVALDO TEIXEIRA MIRANDA JUNIOR L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 78 CADASTRO RESERVA

379449 KÁTIA REGINA RAMOS MOY L.PORTUGUESA AFRO MACAPÁ 78 CADASTRO RESERVA

390301 DARIELDO PINHEIRO DE MORAES MATEMÁTICA A.CONC MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

389327 EDGAR ISACKSSON VIEIRA MATEMÁTICA A.CONC MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

390596 EMANUELA VIDIGAL VIANA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 59 CADASTRO RESERVA

382002 ELINO SILVA DE ANDRADE 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

386813 MARCIA COSTA DE SOUZA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

389747 ARIVANDO LEITE MIRA 1º AO 5º ANO PNE MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

386220 KELCIANNE DA SILVA NUNES 1º AO 5º ANO AFRO MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

384682 MARCINETE DA SILVA ARAUJO 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

381858 RICHELLY AMORIM TAVARES 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

383858 RAIMUNDA HELENA MIRANDA DO NASCIMENTO CIÊNCIAS A.CONC MACAPÁ RURAL 71 CADASTRO RESERVA

390654 LUCIANO RAFAEL SOUZA BEZERRA ED. FÍSICA A.CONC MACAPÁ RURAL 80 CADASTRO RESERVA

385182 WILLIAN DA PENHA LOBATO ED. FÍSICA A.CONC MACAPÁ RURAL 80 CADASTRO RESERVA

389340 KELSILENE QUARESMA SILVA GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ RURAL 40 CADASTRO RESERVA

386190 DEIZIDE DOS PASSOS DE ANDRADE 1º AO 5º ANO A.CONC MAZAGÃO 54 CADASTRO RESERVA

379678 RAFAELA MARIA ABREU DA GAMA ED. FÍSICA A.CONC MAZAGÃO 65 CADASTRO RESERVA

379809 ÉRICA MORAES RODRIGUES L.PORTUGUESA A.CONC MAZAGÃO 55 CADASTRO RESERVA

379866 ALCY ANNE MARQUES DORNELAS ARTES A.CONC PORTO GRANDE 56 CADASTRO RESERVA

389227 FRANCISCO CLEITON CANDIDO DINIZ L.PORTUGUESA A.CONC PORTO GRANDE 62 CADASTRO RESERVA

386698 DANIELE PANTOJA ALVES L.PORTUGUESA PNE PORTO GRANDE 62 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XII             Macapá (AP), 21 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 5

383940 LOURENÇO DE CASTRO PEREIRA FILOSOFIA PNE SANTANA 61 CADASTRO RESERVA

387847 IRANILCE DA SILVA RODRIGUES GEOGRAFIA A.CONC SANTANA 53 CADASTRO RESERVA

380074 JULIANE FERREIRA DO NASCIMENTO GEOGRAFIA A.CONC SANTANA 53 CADASTRO RESERVA

388359 KAREN PANTOJA FAYAL ARAUJO L.E INGLÊS A.CONC SANTANA 52 CADASTRO RESERVA

389285 THIAGO ROMÃO DE AQUINO 1º AO 5º ANO A.CONC SANTANA RURAL 56 CADASTRO RESERVA

383269 SILMARA CRISTINA GOMES GAMA 1º AO 5º ANO A.CONC SANTANA RURAL 56 CADASTRO RESERVA

ENSINO ESPECIAL

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

388579 LEDA CAMPOS DE FREITAS ENSINO ESPECIAL AFRO AMAPÁ 53 CADASTRO RESERVA

379527 CAMILA MAGALHAES CARDOSO ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ RURAL 50 CADASTRO RESERVA

389605 ARTENIZA ALENCAR ARAUJO  SANTOS ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ RURAL 46 CADASTRO RESERVA

382456 MARIA MAURA MAIA MOREIRA LINDOSO ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ RURAL 43 CADASTRO RESERVA

380383 JAYANNE PONTES ANTUNES ENSINO ESPECIAL PNE MACAPÁ RURAL 39 CADASTRO RESERVA

380113 GLEYDIANE PATRICIA FURTADO COSTA ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ RURAL 30 CADASTRO RESERVA

387242 JUCIRENE DOS SANTOS ENSINO ESPECIAL PNE OIAPOQUE 56 CADASTRO RESERVA

ENSINO RELIGIOSO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

385529 LORENA CRISTINA PEREIRA ROCHA ENSINO RELIGIOSO A.CONC PORTO GRANDE 40 CADASTRO RESERVA

390821 GILVANILCE MONTEIRO DOS SANTOS ENSINO RELIGIOSO A.CONC SANTANA RURAL 71 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XII             Macapá (AP), 21 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 6

PEDAGOGO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

379861 ANTONIELLE FARIAS MIRA BEZERRA PEDAGOGO A.CONC CUTIAS 55 CADASTRO RESERVA

385222 ROGERIA DOS SANTOS OLIVEIRA PEDAGOGO A.CONC FERREIRA  53 CADASTRO RESERVA

381349 MARIA BENEDITA DOS SANTOS CORREA MORAES PEDAGOGO A.CONC LARANJAL 78 CADASTRO RESERVA

389206 MARCELA MARQUES TEIXEIRA PEDAGOGO AFRO MACAPÁ RURAL 69 CADASTRO RESERVA

381234 EDIGLEUMA SILVA CHAGAS PICANÇO PEDAGOGO A.CONC MACAPÁ RURAL 69 CADASTRO RESERVA

385756 ROSIANE DIAS DA COSTA PEDAGOGO A.CONC MACAPÁ RURAL 68 CADASTRO RESERVA

382155 BRUNO DE OLIVEIRA PALHETA PEDAGOGO A.CONC MAZAGÃO 65 CADASTRO RESERVA

379696 CRISTINA SOUZA DA SILVA PEDAGOGO A.CONC PORTO GRANDE 59 CADASTRO RESERVA

389999 MARIA ROSIELE PINHEIRO PEREIRA PEDAGOGO A.CONC PORTO GRANDE 59 CADASTRO RESERVA

381856 ADRIANA DE LIMA DO CARMO PEDAGOGO A.CONC PORTO GRANDE 53 CADASTRO RESERVA

Macapá (AP), 21  de maio de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria  nº 0473/2015-SEED